2

[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 28 января 2025 года

	№ 84-р

	пгт. Междуреченский

	Об ответственных за цифровую трансформацию                 в Кондинском районе

Во исполнение пункта 6 распоряжения Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 17 ноября 2020 года № 291-рг «Об ответственных за цифровую трансформацию в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в целях обеспечения достижения показателя «Цифровая зрелость»:
[bookmark: _GoBack]1. Определить ответственными за цифровую трансформацию в органах местного самоуправления муниципального образования Кондинский район:
1.1. Заместителя главы района, координирующего деятельность структурного подразделения администрации Кондинского района по направлениям в сфере информационных технологий и связи.
1.2. Председателя комитета по информационным технологиям и связи, координирующего межведомственное взаимодействие органов местного самоуправления Кондинского района.
2. Определить лиц, ответственных за достижение показателя «Цифровая зрелость»              в муниципальном образовании Кондинский район по соответствующим направлениям деятельности (приложение).
3. Признать утратившими силу распоряжения администрации Кондинского района:
от 06 апреля 2021 года № 183-р «Об ответственных за цифровую трансформацию в Кондинском районе»;
от 18 марта 2022 года № 179-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Кондинского района от 06 апреля 2021 года № 183-р «Об ответственных за цифровую трансформацию в Кондинском районе»;
от 24 марта 2023 года № 168-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Кондинского района от 06 апреля 2021 года № 183-р «Об ответственных за цифровую трансформацию в Кондинском районе»;
от 18 сентября 2023 года № 529-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Кондинского района от 06 апреля 2021 года № 183-р «Об ответственных за цифровую трансформацию в Кондинском районе».
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

ки/Банк документов/Распоряжения 2025
Приложение
к распоряжению администрации района
от 28.01.2025 № 84-р

Лица, ответственные за достижение показателя «Цифровая зрелость»                                                            в муниципальном образовании Кондинский район по соответствующим направлениям
деятельности

Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района

Председатель комитета по инвестициям, промышленности и сельскому хозяйству администрации Кондинского района

Председатель комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района

Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района

Начальник управления образования администрации Кондинского района

Начальник управления кадровой политики и делопроизводства администрации Кондинского района

Начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Кондинского района - главный архитектор

Начальник управления по природным ресурсам и экологии администрации Кондинского района

Начальник отдела дорожной деятельности администрации Кондинского района

Начальник отдела культуры администрации Кондинского района
image1.jpeg